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NCT-2

Кабельный тестер для UTP, STP, USB
кабелей

Особенности

Обеспечит быстрое и эффективное тестирование-
Для тестирования экранированной и неэкранированной
витой пары и USB кабелей

-

Спецификация

Tests: USB (A/A), USB (A/B), 100Base-TX, 1000Base-TX, Token Ring,
EIA/TIA568A/568B and RJ11/RJ12 modular cables
Tests up to 8 signal wires + grounding

СертификатыУпаковка

Содержимое упаковки

Multi-Modular cable tester
Remote terminator
RJ11/RJ12 adapters 2 pcs
User manual

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.0705845
19.65
150x82x45 mm
430x335x490 mm
CN
8716309031967
9024102000
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